Ribeirão Preto, 25 de maio de 2018.

“,...,. ...-...,* ",.—.au—

Ofício Nº 448/2018-PM i ”E???“

SENHORPREFEITO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 100/2018, do Projeto de Lei nº 323/2017, de
autoria do Vereador Mauricio Gasparini, que “INSTITUI O MES JANEIRO
ROXO, DEDICADO Á CONSCIENTIZAÇÃOSOBRE A HANSENÍASE”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

lcoriígífí/ÉÍÉA

AO EXCELENTÍSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
NESTA